және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. 05.01.2024ж. 924217/2024/1 Шартқа мынадай өзгерістер енгізілсін және мынадай редакцияда жазылсын:
1.1. Шарттың 4.1-тармағы мынадай редакцияда жазылды: «Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС-ын қосқанда 50
824 872 (елу миллион сегіз жүз жиырма төрт мың сегіз жүз жетпіс екі теңге) құрайды және оған қажетті барлық шығыстарды қамтиды.
Шарттың талаптарын тиісінше орындау және Шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындамайынша өзгертуге жатпайды».
1.2. Шартқа №1 қосымша және №2 қосымша осы қосымша келісімге №1 және №2 қосымшалармен ауыстырылсын.

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Внести следующие изменения в Договор №:924217/2024/1 от 05.01.2024г. и изложить в следующей редакции:
1.1.  Пункт 4.1 Договора изменить и изложить в следующей редакции: "Общая сумма настоящего Договора составляет 50 824 872
(пятьдесят миллионов восемьсот двадцать четыре тысячи восемьсот семьдесят две тенге) с учетом НДС РК и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком"